ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от              №

О  внесении изменений в постановление
администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 19 октября 2011 г. № 1220
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями  Суровикинского муниципального района»
в сфере образования»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 29.01.2016 № 403 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.10.2011 № 1220 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  Суровикинского муниципального района» в сфере образования» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2011 № 688 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения  этого задания» заменить словами «постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 29.01.2016 № 403 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
1.2. В пункте 2 постановления слова «заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Панковой Т.Ю.» заменить словами «заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Панковой Т.Ю.».
1.3. В пункте 4 перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района в сфере образования слово «(полного)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев